стр. 1 гол. 902/46 поправка (Ильенко)

З А К О Н О Д А Т Е Л Ь Н О Е   С О Б Р А Н И Е

Н О В О С И Б И Р С К О Й   О Б Л А С Т И

48 сессия
26 сентября 2024 года

Голосование ( 26.09.2024 )

902. СЛУШАЛИ: Повестка дня сессии.

ГОЛОСОВАЛИ:
(п.902/46)

поправка (Ильенко)

Время: 11:54:02

Присутствие – 65. Отсутствие – 11. Кворум – 38.

Вид голосования: Количественное открытое

Решение принимается большинством от числа присутствующих

Для решения: 33

За – 59. Против – 0. Воздержались – 0. Не голосовали – 6.

Принято

  Депутат Фракция Результат

    Аверкин А. А. РППСС не голосовал
    Агеенко В. А. КПРФ за
    Андреев А. А. Единая Россия отсутствовал
    Анисимов В. А. КПРФ не голосовал
    Антонов К. А. независимый за
    Бадьин В. Г. Единая Россия за
    Барсуков А. Ф. Единая Россия за
    Белькова Е. В. ЛДПР отсутствовал
    Биль А. А. Единая Россия за
    Бугаков О. Ю. Единая Россия за
    Быков В. Е. КПРФ за
    Гайдук С. А. Единая Россия за
    Галитаров Н. Д. КПРФ не голосовал
    Гришунин И. Ф. Единая Россия за
    Диденко И. В. Единая Россия за
    Жуков А. В. Единая Россия за
    Иваков В. В. Единая Россия за
    Ильенко В. П. Единая Россия не голосовал
    Илюхин В. В. независимый отсутствовал
    Казаков Р. А. ЛДПР за
    Калиниченко А. В. Единая Россия за
    Кальченко С. В. КПРФ за
    Карасева Д. Н. Новые люди за
    Карпов В. Я. КПРФ за
    Кива П. Н. Единая Россия отсутствовал
    Козлов А. А. КПРФ за
    Козлов А. П. Единая Россия за
    Козловский Д. А. Единая Россия за
    Конько С. Г. Единая Россия отсутствовал
    Кошкин Ю. А. Единая Россия за
    Красовская Н. Р. ЛДПР отсутствовал
    Кубанов А. А. Справедливая

Россия - патриоты за

правду

не голосовал

    Кулинич А. А. Единая Россия за

стр. 2 гол. 902/46 поправка (Ильенко)

    Курочкин Д. П. ЛДПР отсутствовал
    Кушнир В. В. Единая Россия за
    Левшенков С. В. Новые люди за
    Лотфуллина И. Р. Единая Россия за
    Макаров Д. А. КПРФ за
    Мамедов М. П. Единая Россия за
    Машкарин Н. В. КПРФ за
    Мороз И. Г. Единая Россия за
    Мочалин Н. А. Единая Россия отсутствовал
    Мурзин Р. А. Новые люди за
    Николаев Ф. А. Единая Россия отсутствовал
    Новосёлов Я. Б. КПРФ за
    Новоселов В. В. Единая Россия за
    Пак А. С. РППСС за
    Пак В. А. Единая Россия за
    Панфёров А. Б. Единая Россия за
    Подгорный Е. А. Единая Россия за
    Подойма О. Н. Единая Россия за
    Покровский Е. Н. Единая Россия за
    Поляков И. Л. независимый за
    Похил Ю. Н. Единая Россия за
    Рафаелян А. В. КПРФ за
    Родина З. Н. Единая Россия за
    Сидоренко И. Л. Единая Россия отсутствовал
    Смирнов С. А. Единая Россия за
    Смышляев Е. В. КПРФ за
    Спасских Е. И. Единая Россия за
    Субботин Д. В. Единая Россия за
    Тепляков А. А. Справедливая

Россия - патриоты за

правду

за

    Титков С. Н. Единая Россия за
    Тырина Е. Н. Единая Россия за
    Умербаев И. Р. Единая Россия за
    Федорук М. П. независимый за
    Франчук Д. В. Единая Россия не голосовал
    Фролов Я. А. Единая Россия за
    Червов В. Д. Единая Россия за
    Шаблинский Е. С. ЛДПР за
    Швец Ю. Г. Единая Россия за
    Шимкив А. И. Единая Россия за
    Шпикельман А. М. Единая Россия за
    Щербак А. А. ЛДПР за
    Юданов А. В. Единая Россия отсутствовал
    Яковлев Р. Б. КПРФ за